
                                                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 17  Ιανουαρίου 2012  

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 468/Α1-405 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 Πειραιάς  
Πληροφορίες: Φραγκουλόπουλος Νικόλαος  
Τηλέφωνο: 213 1353050   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: NikFrag@Statistics.Gr  

 

ΘΕΜΑ : Συµπλήρωση της µε αριθ. 13800/A1-10376/29-12-2011 απόφασης µε θέµα 
<<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή ερωτηµατολογίων της Ετήσιας 
Έρευνας Κατασκευών, της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας 
Βιοµηχανικής Έρευνας και της Ετήσιας Έρευνας Ηλεκτρισµού – Φυσικού Αερίου 
και Νερού, έτους 2010.>> 

 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 Έχοντας υπόψη : 
1.–  Τις διατάξεις : 
       α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
       β.- του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιµετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου 
επανήλθαν σε ισχύ-µέχρι την έκδοση Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της 
ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της 
Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν µε τις παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συµβούλιο Εξαγωγών, 
φορολογικές ρυθµίσεις και άλλες διατάξεις»,             

2.– Την 6301/Γ3-288/18.7.2011 απόφαση µε θέµα «Έγκριση, προκήρυξη και ανάθεση διενέργειας 
της Ετήσιας Έρευνας Κατασκευών, της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας 
Βιοµηχανικής Έρευνας και της Ετήσιας Έρευνας Ηλεκτρισµού – Φυσικού Αερίου και Νερού, έτους 
2010, έγκριση  χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός της αµοιβής τους »,      

3.–  Την 13800/A1-10376/29-12-2011 απόφαση µε θέµα <<Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για 
τη συλλογή ερωτηµατολογίων της Ετήσιας Έρευνας Κατασκευών, της Ετήσιας 
Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας Βιοµηχανικής Έρευνας και της Ετήσιας 
Έρευνας Ηλεκτρισµού – Φυσικού Αερίου και Νερού, έτους 2010.>> 

4.–  Το αριθ. 8/12.1.2011 υπηρεσιακό σηµείωµα της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών ∆ευτερογενούς 
Τοµέα και τη ∆5-623/22.12.2011 σχετική εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς 
Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  
 

1.- Συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 3 απόφαση και ορίζουµε ως Ιδιώτες Συνεργάτες 
τους παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ. µητρώο Ιδιωτών 
Συνεργατών και απασχολούνται για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Ετήσιας Έρευνας 
Κατασκευών, της Ετήσιας Στατιστικής Έρευνας Ορυχείων, της Ετήσιας Βιοµηχανικής 
Έρευνας και της Ετήσιας Έρευνας Ηλεκτρισµού – Φυσικού Αερίου και Νερού, µε έτος 
αναφοράς το 2010.  



 2

 
 

Ετήσια Έρευνα Κατασκευών, Ετήσια Στατιστική Έρευνα Ορυχείων, 
Ετήσια Βιοµηχανική Έρευνα και Ετήσια Έρευνα Ηλεκτρισµού – Φυσικού Αερίου και Νερού 
 

 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 

1 ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
3 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
4 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

5 ΠΑΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 

6 ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
7 ΜΑΣΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

8 ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

9 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

10 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
11 ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙ∆Α ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

12 ΚΟΥΚΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

13 ΜΕΙΞΝΕΡ ΚΡΙΣΤΑ ΧΕΡΒΙΚ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

14 ΠΙΡΠΙΝΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

15 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
16 ΤΡΙΒΙΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

17 ΦΥΤΡΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

18 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

19 ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

20 ΘΥΜΙΑΤΖΗ ΕΛΒΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΣΒΟΣ 
21 ΤΣΕΚΕΡΙ∆ΟΥ ΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΣ 
22 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
23 ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ 
24 ΑΛΕΚΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
25 ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 

 
 
2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε αριθµό 13800/A1-10376/29-12-2011 απόφαση. 
 
 
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ Ο Πρόεδρος 
- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Βοιωτίας, ∆ωδεκανήσου, Ευβοίας 
Κυκλάδων, Λέσβου, Σάµου 
Φωκίδας, Ρεθύµνης και Χίου   

 Ακριβές Αντίγραφο 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ  Η  Προϊσταµένη του Τµήµατος                          
1. Γραφείο κ. Προέδρου   Γεν. Πρωτ/λου κ΄ ∆ιεκ/σης   
2. Γενική ∆ιεύθυνσης ∆ιοίκησης & Οργάνωσης     
3. Γενική ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Ερευνών  
4. ∆ιεύθυνση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας                                                                 

και Νήσων Αιγαίου  Λουκία Στάµου  
5. ∆ιεύθυνση Α1 ∆ιοικητικής Υποστήριξης 

Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών       
6. ∆ιεύθυνση Α2 Οικονοµικής ∆ιοίκησης 
7. ∆ιεύθυνση Γ3 Στατιστικών ∆ευτερογενούς Τοµέα 


